. - '

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1 Procedência:
Vereador Gildo Gomes

Assunto:

Projeto de Lei nQ 084/04
11 . lHl.04

DATA PROCEDtNCIA

Altera o anexo III da Lei 2655/03. 1483/04
NºPROTOCOLO Nº MESTRE

ANDAMENTO
ÓRGÃO DATA ÓRGÃO DATA ÓRGÃO DATA ÓRGÃO DATA

1

1

1

1

.

1

1 I,
li 1 ~ 1 1 1 . '1 1 1

CÂl\llARA l\llUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis.

O Vereador abaixo subscrito vem requerer a V. Excia., que em
conformidade com a Lei Orgânica Municipal e baseado no Regimento Interno
desta Casa Legislativa, submeta a apreciação dos demais Pares, o seguinte:

ANEXO III

ALTERA O ANEXO m DA LEI
2655/03.

CARGOS DO GRUPO DE APOIO ÀS ATIVIDADES DE REPRESENTAÇÃO
POLÍTICO PARLAMENTAR.

NOMECLATURA NIVEL QUANT. VENCIMENT ÁREA DE
OR$ ATUAÇÃO

Assistente de Gabinete de Gabinete do
Representação Parlamentar II 01 500,00 Vereador

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com os
seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2005, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões Flodoaldo B. Miguel, 1 O de novembro de 2004

~22::?~
GILDOGOME§

Vereador

AV GETULIO VARGAS, 69 - CENTRO - SERRA - ES - CEP 29176-090 - TELS (27) 3251 1192 - 3251 1563 - TELEFAX 3251 1782 - E-mail cmserra@escelsanet com br

'" tÂMAM MlUJ~~(C~f)ffe\l [Q)fE ~fE~M

_,V ~Fn· // - //- o,/
~ .. C-L~~

L<UU '~fUr;,

Umd<fde de"Protocolo e . -

'

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
,":AMARA Mlu·Hl,,IPAL DA St:RRl-l

PROTOCOLO
PROCESSO N.º.: /-{J?J '/{~

DATA // I // / o{

\\
I•

r-:==--- - ----- -- -- ------- -- -
I'
'1
,,

1
1

,,
1

1 ,,

'i !1 ,,

11

1 !

'1 l 1

i i
l 1

I!
li

/\ 1-, "' 11

1

1 li

il 11 (J: -~\) il li

1 i1 , li - ,, 'I
, '. ffi.1 1 1 o Í\ , 1: ' } ri ; 1 /\\ J

\\ \\ --""-- !( J \\ _ _, li ;,//
\\ ~ -.e_=-- -j-=--==;1_ / \ ::~---= li ;/

ir-=::====-========-==-=======-==--==~-=--:._-_---------- ------., l

l\ ;jr""'~ ,_,\.':.-:..'e.'.:::/~ '-..J~..JU•1\.:LJ'-1 •~'~J-.._r~\Y t._';:P"'"~ 11

1, :--- - - - -- - ·~' - -- - ~ 1 l j
d ,,

1

·I

il
1

Ir

11

,,
1
: i
li

li
li
li
1,

\._.-.--J ......____, ,

, ",) /'.---,::? -------, (/ ',

,1
11

'1
11
li
li
il
,1

li

i!
il
1· ,1
li
11

li
11

11

1:

li